
‘Så säger Herren Gud: Jag skall själv ta hand om mina får och vårda dem. 
Som herden vårdar sig om sin hjord när han har sina får omkring sig, de 
skingrade, så skall jag vårda mina får och rädda dem från de platser dit 
de skingrades den dag då moln och töcken rådde’. (Hes. 34:11-12)

‘Jag har också andra får, som inte hör till den här fållan. Också dem måste 
jag leda, och de skall lyssna till min röst, och det skall bli en hjord och en 
herde.’ (Joh 10:16)

17 FEBRUARI - 19 MARS 2026

30 DAGARS BÖN FÖR ROHINGYA

Tack för att du är med oss under dessa trettio dagar av förväntansfull 
förbön. Vår förhoppning är att Gud ska lägga en djup kärlek till 
rohingya i ditt hjärta, när du ber för människor, platser och situationer. 
Nedanstående böneämnen är utformade för att vägleda dig när du 
ber för rohingya i olika situationer runt om i världen. Det finns 
gemensamma teman, men varje område har sina unika behov.

Bön att rohingya ska lära känna Honom som är som en Herde 
för dem  

VILL DU FORTSÄTTA 
BE? 

Skanna QR-koden och registrera dig för att få 
regelbundna korta böneämnen (på engelska) via  

Signal. 

For more information visit: pray4rohingya.org

USA

Gud har i sin suveränitet fört många rohingya till både 
större och mindre städer över hela USA. Be att troende på 
dessa platser ska välkomna dem med omsorg, generositet 
och kärlek.

En troende rohingyafamilj kämpar för att få ekonomin att 
gå ihop. De funderar också på om de ska flytta till en stad 
där det bor andra rohingya. Be: Att de ska kunna försörja 
sin familj. Om vishet inför eventuell flytt till annan ort. Att 
de ska växa i sin tro.

Be för öppna hjärtan bland rohingya som hör Guds ord, att 
förstå och ta emot sanningen. Be särskilt för två män som 
börjar upptäcka vad det står om Jesus i Guds ord och att 
Gud varsamt rör vid deras hjärtan. Be att andra som ännu 
inte är intresserade, ska få uppleva ett möte med Jesus. 
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MYANMAR

INDIEN 

Inbördeskriget fortsätter och Arakan Army kontrollerar 
nu större delen av Rakhine State. Förhållandena är svåra, 
matpriserna har mångdubblats och rörligheten är mycket 
begränsad. Be att rohingya i Myanmar som känner sig 
trakasserade och hjälplösa - som får utan en Herde, ska 
få höra och ta emot de goda nyheterna om Herden som 
längtar efter att ta hand om dem. 

Troende rohingya utsätts för förföljelse och hot, även från 
sina muslimska rohingya bröder. De lever också med ett 
ständig hot om utvisning. Be att de stärks och uppmuntras 
av det hopp som uttrycks i Psalm 23:4: ’Inte ens i den 
mörkaste dal fruktar jag något ont, ty du är med mig, din 
käpp och din stav gör mig trygg’.

Myanmar befinner sig i ett tillstånd av splittring och för-
fall. Be att landets ledare ska erkänna de övergrepp som 
begåtts mot rohingya.  Be att evangeliet ska förvandla liv 
även bland dem i maktposition i landet, så att de kan leda 
rättfärdigt och Kristuslikt.
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Be att de troende rohingya ska bli mer lika Jesus och 
återspegla hans kärlek och sanning. Be att Gud stärker 
dem och upprättar herdar som är överlåtna till att leda 
sina församlingar med vishet och integritet.

Be för fortsatta framsteg i arbetet med att översätta Bibeln 
till ljudfiler, så att rohingya runt om i världen kan få höra 
det goda nyheterna.

En grupp rohingya, både muslimer och efterföljare till 
Jesus, deporterades från Indien 2025, och lever nu 
beskyddade av en motståndsgrupp i Myanmar. De 
försöker ta sig från landet levande. Be om beskydd under 
flykten, och att de ska möta den Gud som ’dukar ett bord 
för dem i deras fienders åsyn’. (Ps. 23:5) Be att de troendes 
förtröstan på Guds beskydd och ledning ska bli ett 
vittnesbörd för resten av gruppen.
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PAKISTAN

Runt en halv miljon rohingya lever i Pakistan, främst i 
Karachi. Vad vi vet finns det ingen efterföljare till Jesus 
bland dem. Be att Jesus ska uppenbara sig genom 
drömmar och syner och dra många till sig under ramadan.

Ett mediateam har kartlagt ett flertal områden med 
rohingya i Karachi och har genomfört riktade kampanjer, 
men utan respons. Be om vishet hur man ska dela de goda 
nyheterna så att rohingya där kan finna hopp och styrka 
i Jesus.
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INDONESIEN

Be att de rohingya som lyssnar på bibeln via ljudfiler ska få 
möta Gud och att den Helige Ande öppnar deras hjärtan så 
att de ser vem Jesus verkligen är. Be att lokalbefolkningen 
i provinsen Aceh i norra Sumatra visar barmhärtighet och 
generös omsorg emot dem. 
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MALAYSIA

M. anlände nyligen till Malaysia efter en traumatisk båtresa. 
Han bor hos sin bror, som redan följer Jesus och har 
berättat öppet om sin tro för honom. Be att M. och andra 
nyanlända, ska möta Jesus och få uppleva hans kraft och 
helande.

H. har bott i Malaysia i 13 år. Förra året förändrades hennes 
liv drastiskt när maken dog av diabetes och hon lämnades 
ensam med små barn och utan inkomst. Be att H. får 
uppleva att Han som banar väg, skapar ’en väg i öknen’ (Jes. 
43:19) och tillgodoser hennes andliga och praktiska behov.
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Razzior ökar på arbetsplatser, många rohingya fängslas 
och deras familjer tvingas att klara sig utan inkomst. 
S. har inte sett sin man på nästan ett år och tar ensam hand 
om deras två döttrar.   M. var gravid i nionde månaden när 
hennes man fängslades. Be att dessa två familjer får 
uppleva trygghet i Jesus och att han förser dem med det 
de behöver. 

A. har följt Jesus i flera år. På sin lediga tid besöker han 
vänner och berättar om sin tro. Be om uthållighet och om 
fortsatt iver att berätta för sitt folk om den gode Herden. 
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NEPAL

Troende i Nepal tog ett initiativ att bygga enkla bostäder 
för att hjälpa 83 rohingya med husrum. Tyvärr kom klag-
omål från grannskapet, och efter några månader blev de 
förflyttade av polisen. Be om en utväg och att Gud väl-
signar gruppen troende som försöker ge sina rohing-
yavänner trygghet, hopp och ett värdigt liv.

Tacka Gud för en rohingya som kommit till tro i Nepal! En 
utländsk efterföljare delade sin tro med honom och nu 
vägledes han av en lokal troende. Be om beskydd och 
vägledning för denne man, som växer i sin tro.
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JORDANIEN

Såvitt vi vet har det inte gjorts några satsningar för att nå 
rohingya i Jordanien. Be att lokala troende ska få Gud 
hjärta för dem och se deras behov av hjälp och omsorg. 
Att de är som får utan Herde. 
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SAUDIARABIEN

Det finns ingen som specifikt når ut till rohingya i Saudiarabien. 
Be om lokala troende med hjärta för de uppskattningsvis 
500,000 rohingya där. Be om öppna dörrar för arbetare att 
komma in i landet och dela evangeliet för dem som aldrig har 
hört talas om Herdens kärlek och omsorg. 

Regeringen röjer mark för modernisering och utveckling 
i städer över hela landet och många rohingya har förlorat 
sina hem. Be: För dem som ännu en gång blivit hemlösa. 
För dem som har sina hem kvar men kämpar för att över-
leva. Att de möter den gode Herden som ger kraft att orka 
varje dag.
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THAILAND

BANGLADESH

Över 300 unga rohingya hålls i förvar av Migrationsmyn-
digheten. Deras enda ”brott” är att de flytt från folkmordet 
i sitt hemland för ett fredligt liv i Thailand. En gång i veckan 
undervisar en grupp troende dem i engelska och försöker 
visa omsorg om var och en av dem. Be att de under sin resa 
genom livet ska finna hopp i Jesus.

Be för ledarna bland de troende rohingya i Bangladesh 
– att de ska följa den gode Herden exempel och med 
ödmjukhet tjäna sin flock.

F., en ung troende, försöker få sitt 10-åriga ID-kort godkänt. 
’Med detta kort’, säger han, ’kan jag resa för att dela de 
goda nyheterna med mina vänner som visat intresse för Isa 
al-Masih’. Tacka Gud för hans längtan att dela evangeliet. 
Be att den gode Herden ska vägleda och beskydda honom 
när han följer sin kallelse.

Tacka Gud för att regeringen fortsatt tillåter att kliniken i 
lägren hålls öppen och för tillräcklig finansiering. Be att 
kliniken ska vara en plats där människor möter Jesus på 
ett verkligt och personligt sätt genom sina kontakter med 
personalen som är troende.

Att vara rohingya i Thailand innebär ofta att leva gömd, i 
ständig rädsla för att bli arresterad. Efter att ha förnedrats 
och utnyttjats av människohandlare under farliga resor 
hoppas de på ett bättre liv. Be att de får möta Herden som 
älskar dem och som leder dem på den rätta vägen.
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Be att troende och muslimer involverade i översättningsarbete 
inte ska se det som ett arbete eller en akademisk övning 
utan med hjärtan och sinnen fullt engagerade i Guds ord. 
Be för dem som börjar se Jesus genom översättningen av 
Matteus evangelium, och att deras hjärtan ska vändas mot 
honom. 
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KINA

JAPAN

FÖRENADE ARABEMIRATEN

Rohingya i Kina bor nära den burmesiska gränsen. Man vet 
inte mycket om deras liv, och just nu finns det ingen som 
delar de goda nyheterna med dem. Be att Jesu efterföljare, 
i städer som Ruili, ska ha medkänsla, be för dem och ta 
steget att leda dem till Jesus, den sanna Herden.

Japans regeringen har finansierat FN:s Livsmedelspro-
gram för att stödja rohingya i lägren i Bangladesh. Mobility 
for Humanity hjälper utvalda rohingya till arbete eller 
studier i Japan, vilket ger dem hopp inför framtiden. Tacka 
Gud för dessa handlingar av omsorg och be att troende i 
Japan ska nå ut och dela Jesus med dem.

Det finns uppskattningsvis 50 000 rohingya i Förenade 
Arabemiraten. Livet där är relativt stabilt och de utsätts i 
allmänhet inte för diskriminering. Be om en djup andlig 
hunger bland dem och om troende som ber för dem och 
bygger relationer för att dela Jesus med dem.
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(Att följa 
Herden)  


